
KUJCP01QOXOG

ílouva o poskytnutí dotace
SDO/O EZI/667/22

„ . I .RiRQa rtásl zákona č 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů
TsToa 0^5fákonfí 2Í$2000 Sb., o rozpočtových pravil ttzentnich rozpočtu, ve zněn, 

s nozděiších předpisu

I.
Obecná ustanovení

Zastupitelstvo Jihočeského kraje rozhod|o svým usnesemm 67/2022^ZK ^ 5z®Jn Sb., o rozpočtových
písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., 0 **^ * Středpíů (dáte jen ,^ákon o rozpočtových pravidlech 
pravidlech územních rozpočtu, ve ^' Pozdejsich p dp ( J veřejné fjnanční podpory a
územních rozpočtů") a ve smyslu Zasad Páraje Podpora venkovských prodejen

^cS™ sXS s MPO, 1- výzva pro rok 2022 o poskytnutí dotace

ve výši a za podmínek dále uvedených v teto smlouvě.

II.
Dncirutnvatel a Dříiemce dotace

1. Poskytovatelem dotace podle této smlouvy je.

Jihočeský kraj. U Zimního stadionu 1952/2. 3T0 76 české Budéjovice

' ^oŮ9p°ený°M9r. Františkem Taliřem, 1. náméstkem hejtmana, na základě piné moci hejtmana kraje ze

dne 26. 11.2020 
č.ú. 170320242/0300

dále jako „poskytovatel“

2 příjemcem dotace podle této smlouvy je:

Obec Pojbuky, Pojbuky 55, 39143 Pojbuky 

IČ 00667081
zastoupený: František Papež, starosta 
č.ú. 4000529834/0600

dále jako „příjemce“

Účel a charakter dotace, doba v níž má být účelu dosazeno

2022^'dTle^eTlsmjeW^Na1 základ^fwskytnuté^dotaceliudo^pmímdeny pouz^&tmosti s definovanými

2. Realizace projektu bude dokončena nejpozději do 31. 10. 2022

3. Příjemce je povinen užit dotaci podm?nekuvedených v žádosti v souladu
s^modnýnýa^znatelnýrn^výdaý určeným) pS-dateie Sotačniho programu.

4 Peněžní prostfedky dotace nesmí příjemce poskytnou, jiným právnickým nebo fyzickým osobám, pokud 

íe,de o úhrady spojené s realizací projektu, na ktery byly poskytnuty.

IV.

*KUJCP01QOXOG*



Výše dotace

v.
Vyplacení dotace

1. Vyplaceni dotace na účet příjemce proběhne následujícím způsobem:

a)

b)

70 % celkové výše dotace (záloha ex antet ti sacnn k * i

VI.
Podmínky užití dotace

účetní evidenci po dobfpětile^po s^nlenířeřem^ eVÍdend' °ále 86 ZaVazuje uchovávat tuto

ve výši minimálně SoVzSoS^ínatilřých vJfdajů^prSekfu"kí ?"?Střetdků na realízaci Projektu 

na částku 42814,-Kč. Při změně celkových ^P ° ekt^’ ktl17 Je stanoven dle předpokladu
dle uvedeného procentního podílu. y výdajů se vlastni peněžní prostředky přepočítávají

l^jemcfpo^^ budou zadávány veřejné zakázky,

pozdějších předpisů. V případě že se ,edná o zakázkv mlh. ’ veřeiných za><ázek, ve znění
pouze v obecných zásadách, je povinenSjemce uo,n7ní které 86 tent° zákon v*aNe

ktere jsou zvíce než 50 % financované z dotace provést ítfS? 100 000’' Kč bez DPH,nzení. Nabídky musí být vyžádány nejméně u 3 ďodauSr yb dkd3Vf ® ® vJednoduchém výběrovém
(napr. e-maNem. faxem). jeMnopořXpísemnýíínam o vvtlfu dodá^ P‘Semně
zverejnene na internetu. Záznam z výběrového řízení vřetni dodavatele, lze rovněž využít ceníky

korespondence musí by. uloženy u dokumentace k podporované o^noZ^spofu^ntarchtováíy2^ 8

případě postupuje podlesích! Na í^nT^ySateKlSlernc™^'’1 Veřein!'oh zakázek “ lakovém 

dolož,, dodržení podmínek stanovených zákonem o veřejných zakízkáTaVCSy8 ^ 3

VM.
Vyúčtování a vypořádání dotace

realizace projektu, nejpozděTd^Ts^^ nejpQzději do 14 dnů ode dne ukončení

soupisu účetních dokladů souvisejících s realizací omiek . fk'3v®/prubezne) realizace projektu formou 
jednotlivých dokladů a doložením StokopirSSS ££5? 8 UVedemm výše čás‘kV a účelu plateb u 
Pravidel pro žadatele k tomuto dota^I^a™ 3 *

nevyčerpanou částk^rielpozd^jf^do"!? měsíců'p^Ůzavření Stan°vený úJ'el- Je Povinen vrátit poskytovateli 

smlouvy bezhotovostním  ̂vojem * u^pos^e^ 1 *»

_ ■ Vlil.
Povinnosti příjemce při přeměně, insolvenci

a likvidaci právnické osoby

2



t V případě, že je příjemce e-évnickou osobou a obce a mé do5S2S 

zákona a příjemce ma být zanikající Pr^ : souhlasu s přechodem práv a povinnosti
s dostatečným předstihem poskytovateíiszadostio^d ^ respektovat že každá taková skutečnost

mlTbý^ SChVá,ÍI P°SkytnUtí d°taCe 3 Sm'0UVU ° '

poskytnutí.

2. K žádosti o udělení souhlasu P°dle od^avce 1 mus, příjemce na právního
že práva a povinnosti z tohoto smluvního vztahu’^etn LP.f Drojektfúze). Poskytovatel je oprávněn

lpíísK P0PÍsPa dŮVOd ieh°

uzavření s ohledem na přeměnu příjemce.

4. V případě, že žádosti poskytovatel ““^S^soudMosSnSrnéni ůčekJ smlouvy

v příslušném orgánu poskytovatele. v takP vém případě má příjemce povinnost vrátit

způsobem a ve thůtě stanovené vyzvou posky,ovate,e.

5. V případě, že je příjemce příspěvkovou ^^e^dToTém napí foímou usnesení

—°d8ta*ca 2 p,a"°bdobně'

6. vpřípadě, že příslušný souc.rozhod, c^ůp^kto?SSpS«

je povinen tuto skuteínost neprodlené oznam*^KňŮfé dotace nebo její části V takovém případe ma

"p-íjS

bo povinnost vyplacenou dotací vráti, zpě, do rozpočtu

poskytovatele.

Výpověď smlouvy, snížení doteče a porušení rozpočtové kázně

1. Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu vyP°^®dn®^ opravňuje dotaci

že po uzavření této smlouvy nastane ne o vyj například zjištění poskytovatele, že údaje, které mu
d0,ace isou nepravdivé nab°pfl,emce

S„edídX“=en,uárpomd»yv,as,„,chflnančních prostředků.

2. Výpovědní Ihůta je 10 dní a začíná béžetdnem doručeni písemné výpovědi příjemci. ^

3. V písemné výpovědi poskytovatel uvede byly poskytnuty. Příjemce
smlouvy, a vyzve Příjemce k vraceni (»te dote b H ^ poskytovatele uvedený ve vypovědí.

na “ přiiemcei píes,oža b¥la uzavřena va'

poskytovatel právo je neposkytnout.

4 V připadě porušení povinnosti stanovených pochybeni tehdy, jestliže
kontroly může byt příjemce vyzván Sst sníženého odvodu dle odst 5 tohoto

opa,fení k"áP,aVé' Platl' ^ ned0Š'° °rUS

rozpočtové kázně.
5. Nižší odvod za pochybení při čerpáni dotace a nesplněn, podmínek veřejnoprávní smlouvy je stanoven 

v těchto případech:

3



■* v úk°"“ P«i—. W« povaha umožňuje nápravu

c za npHninrrm P0Vré publicity aŽ d0 vyše 5% dotaced) za nSSr, ZMSSiSSSS1 k vyú4,mani aŽ d° ^a « «*«,

pokud příjemce prokáže, že k nedodržení termlnuďoíioTiSK* ^ T* 5% Zd°,ace: ,01° nePlatí'
e) za nedodržení případně nastavených kritérií slo z reálných a objektivních důvodů,

k naplněným kritériím aVe"yCh »ni poskytnuté dotace - poměrná část celkové podpor

f) za porušení povinností dle čl. XI smlouvy až do vvšp mn°/
9) za porušení zákona o veřejných zakázkE d°taCe’

1. neprovedení výběrového řízení 100% výdajů této zakázkv

i
akt^ě^nění sm,°uvy nív^jríou zakázku ntaí^vo ro^ahufjě^cena^řes^tme S^OOCMÍčbezcfpH

6' n^^tíenTz^onenfstanovenyifh^fhůt^d8)0^44 * * ** 5% <a>° -«*» 0-pf.

h> “ POrUSe"' P0''inndS“ UVedené v a Vl °ds< 3 a « smlouvy 100% výdájú zakázky,

se Posusuje^pod^e nejzávažnějšíh^pochybenfve^ejá/zakázce3^ ^ UZna,el"ých výdaJů

6. V případě, kdy není možné postupovat podle odst 4 a 5 tntwm *
příjemce k vrácení dotace nebo její části , zSí-li*eDffil?Í^'an0Vení.1,může Vyzvat P^kytovatel 

účelem, na který byly peněžní prostředky poskytnuty nedodržel úřé ríl P°mslí P°vinn°st, která souvisí 
dotace poskytnuta, a u níž není možné vyzvat kprovedení onítlnf k dotacenebo Podmínku, za které byla 
odvod napr nedocíání nebo nezdokumentování dosažení účelu dnt«rí?P?-*® ® "eni m°Žné uložit snížený 
na CD) a kdy kvalita výstupu neodpovídá účelu dotace a i* St tlStene nebo e|ektronické podobě 
projektu nebo při případné kontrole určeným zaměstnancem rínJ? ?° P°S0U2ena a navržena oponentem 
realizace projektu; nedodání Závěrečné^pSTy nap^iESÍT6181, n?°drŽení termínu dokončení 

příjemce dotaci nebo její část, pláli, žě nědoálo V r°ZSahu' v *kém

v7ráčen;'P„es;„Ž,e SSSSrKřStl*"' a STOd P^-nnost k jejímu

rozpočtové kázně ve formě zadržení dotace P°vazovana nečinnost příjemce za pořušení

8. Porušení jiných povinností příjemce než těch které

a v pr,pádě, že porušení povinností nebude napraveno Jle n^T^éV °dSt 5 tohoto stanovení 
za porušeni rozpočtové kázně s tím, že bude požadován odvnri - 3 6 smlouvy’ bude považováno 
zároveň , Ohradá penále zá poruáeni rozpočtcS^ ^ZStMSSSÍ

X.
Udržitelnost projektu

Příjemce gerantuje udržíte,nos, efektů u Investiénicn projektů po dobu ,ř, ,e, po dokončení ,eho realizace,

X|.

Další povinnosti příjemce

jim uzavřená smlouva ó dllo,l^uTOntoMd[!2ííjíi),1^l^eíln'<?v,,,l lřetí osoby (zhotovitele díla), bude 

vyúčtování ze strany zhotovitele, v souMu se skuSnvm ší"' PTk'U <d"a)' 'akdi 1 iah° "ástodné
proíokoliídítentézl^jřjjemcern dotaceTzhotovitel^n dNakePn*CP ^^i^P^^t^^n^odpí^předávachio

jakákoli zmhnP^PřPt^ůze^ten^smíotivě^^l^zachy^na^pIsemnérr^dodatku04 uzavtené^smlouvé. Tato



povinnost platí i v případě, že jde o změnu, která nemá vliv na výši finančního plnění, objemu uskutečněných 

prací či objem nebo kvalitu použitého stavebního materiálu.

3. Uzavřená smlouva o dílo mezi příjemcem dotace a zhotovitelem díla nesmí obsahovat ustanovení, které 

by bylo v rozporu s touto smlouvou o poskytnutí dotace.

4. Nesplnění některé z výše uvedených povinností ze strany příjemce bude považováno za porušení 
rozpočtové kázně, přičemž v takovém případě se postupuje podle čl. IX této smlouvy.

XII.
Ostatní ujednání

1. Finanční podpora poskytovaná z dotačního programu nenaplňuje kritéria veřejné podpory.

2. Pokud dojde v průběhu platnosti této smlouvy na straně příjemce ke změně podmínek, za kterých byla 
dotace poskytnuta (včetně změny kontaktní osoby uvedené v žádosti nebo sídla příjemce), 
je příjemce povinen oznámit toto písemně poskytovateli neprodleně po zjištění změny.

3. Příjemce bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna na úřední desce kraje způsobem umožňující 
dálkový přístup. Příjemce (příp. jiné označení) prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje ktere tvoři 
předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občansky zákoník, ve zněm 

pozdějších předpisů.

4. Příjemce se zavazuje plnit pravidla publicity, která se váže k poskytnuté dotaci, především zveřejnit ve 
vlastní režii nezbytně nutné informace o projektu, na který prostředky obdržel a zajistit informovaní veřejnosti 
o tom že daný projekt byl realizován v rámci dotačního programu Jihočeského kraje a informovat 
poskytovatele o uskutečnění projektu např. formou pozvánky na zahájení projektu u kulturních akci nebo 
na zahájení provozu u investičních projektů. Příjemce bere na vědomí, že povinnosti publicity projektu jsou 
uvedeny v metodickém pokynu Jihočeského kraje MP/97/KHEJ - Prirucka pro publicitu, která je dostupná 
na http://www.krai-iihoceskv.cz/88/Dravidla směrnice zasadv.htm. Tento metodicky pokyn se povazuje za

součást této smlouvy.

5. Poskytovatel je oprávněn provádět u příjemce kontrolu účetnictví, příp. dalších skutečností, v rozsahu 

potřebném k posouzení, zda je tato smlouva dodržována.

6 Příjemce se zavazuje umožnit poskytovateli nebo jím pověřeným osobám provést kdykoli (i v prubehu 
realizace) komplexní kontrolu postupu a výsledků realizace projektu, vcetne použiti penezmch prostředku 
a zpřístupnit na požádání veškeré doklady související s realizací projektu a s plněním teto smlouvy. Tímto 
ujednáním nejsou dotčena ani omezena práva kontrolních a finančních organu statni správy Ceske

republiky.

7. Výstup projektu náleží do výlučného vlastnictví příjemce. Vlastník je 
oprávněnými orgány podle zákona č. 240/2000 Sb., o krizovém řízení, 
za stavu nebezpečí vyhlášeného podle tohoto zákona.

povinen strpět opatření přijatá 
ve znění pozdějších předpisů,

8 Poskytovatel dává příjemci souhlas k užití znaku a logotypu Jihočeského kraje na informačních 
a propagačních materiálech projektu v souladu se směrnicí č. SM/40/RK - Zasady jednotného vizualn ho 
stylu a pravidla pro užívání symbolů a logotypu Jihočeského kraje, která je dostupná na http://www.krai; 

iihoceskv.cz/88/pravidla směrnice zasadv.htm.

9 Výdaje projektu, na které je poskytována dotace, nebyly a nebudou po dobu vázanosti projektu na ucel 
podpořeny z rozpočtových kapitol státního rozpočtu, státních fondů nebo z jiných fondu Evropské ume.

XIII.
Závěrečná ujednání

1. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech majících povahu originálu, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží 1 výtisk.

5

http://www.krai-iihoceskv.cz/88/Dravidla_sm%c4%9brnice
http://www.krai


2. Změny a doplňky této smlouvy lze provádět pouze formou písemných číslovaných dodatků, podepsaných 
oběma smluvními stranami. Upřesnění či změny údajů (zejména adresa, číslo bankovního účtu, kontaktní 
osoba) štaci písemně sdělit poskytovateli dotace, pokud tento netrvá na uzavření dodatku ke smlouvě.

3. V případech neřešených touto smlouvou či v případě nejasností se užiií ustanovení Pravirtei nro i*

4. Příjemce bere na vědomí, že v případě zjištění závažných nedostatků při realizaci projektu včetně 
nedodrženi terminu odevzdání vyúčtování poskytnutých peněžních prostředků za uplynulý kalendářní rok 
je poskytovatel oprávněn vyloučit v následujících 5 letech jeho žádosti o poskytnutí účelových prostředků z 
p[°, ,r®dku Poskytovatele, případně při výběru žádostí určených k poskytnutí dotace k této skutečnosti

5. Na důkaz výslovného souhlasu s obsahem a všemi ustanoveními této smlouvy a své pravé svobodné 

a vazné vůle, je tato smlouva po jejím přečtení smluvními stranami vlastnoručně podepsána.

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

V Českých Budějovicích dne..... ^ ^ ”04" 2022

Poskytovatel-
Příjemc

1. náměstek hejtmana starosta

391 43 Mladá Vožice
okr. Tábor ©

IČO- 00667081 • DIČ: CZ00667081

UdEC hg j buky

6


